



RECEBEMOS DE FLORIANRIUS COMERCIO E INSTALAÇÕES DE MOVEIS EIRELLE ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.491
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <div>FLORIANRIUS COMERCIO E INSTALAÇÕES DE MOVEIS EIRELLE ME</div> <div>RUA DO ACRE, 90 - SALA 302 - CENTRO, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 20081000 - Fone/Fax: 2135532856</div>	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.491 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3325 0472 4261 4100 0181 5500 1000 0014 9117 3010 6340 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250142198034 - 15/04/2025 11:18
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78148071	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 72.426.141/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 15/04/2025
ENDEREÇO 5ª Avenida, 750 -	BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41745-004	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 15/04/2025
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX 7131030144	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 09:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA			
NOME/RAZÃO SOCIAL Depósito Central do Ministério Público do Estado da Bahia		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO Rodovia BA 526 (CIA AEROPORTO), Km 12, Galpão	BAIRRO/DISTRITO Cassange	CEP 41505220	
MUNICÍPIO Salvador	UF BA	FONE/FAX 7131030144	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 34.790,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 34.790,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL TRANSMISAN TRANSPORTES	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 05.980.381/0001-36
ENDEREÇO RUA BENEDITA DORNELLAS CLARO, 320 -	MUNICÍPIO Sao Paulo	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 116715751115		
QUANTIDADE 40	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
PXM-CDTL01	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS, COR CARVALHO AVELÃ	94033000	0102	6102	UND	10,0000	645,0000	6.450,00					
LN-MR120	MESA DE REUNIAO REDONDA DIAMETRO DE 1200MM	94033000	0102	6102	UND	5,0000	900,0000	4.500,00					
FK-POLTPIX	POLTRONA COLABORTIVA PIX	94033000	0102	6102	UND	10,0000	1.580,0000	15.800,00					
ART-MC1	MESA CENTRO 100x60x35 cm	94033000	0102	6102	UND	5,0000	626,0000	3.130,00					
ART-ML1	MESA ALTA QUADRADA PARA RECEPÇÃO 600x500x500 mm	94033000	0102	6102	UND	5,0000	982,0000	4.910,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 363005	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTRATO 004/2025 - PE 90017/2024 - PROCESSO Nº n° 19.09.02 346.0029580/2024-26 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR MCRO EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, LEI 9.317/96 - NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI	RESERVADO AO FISCO